oontumeliam Filio Dei ille non infert, qui dixcrit,

quod Chris.tus Dorainus non sit squalis Patri ?Dum
Apostolus de ipso affirmat : Qiii cum in forma Dei

essil, non rapinam arbitralus esl, se esse sequalem

Deo {Phil. n). Eccequomodo Filius arbitratur se-

ipsura Deo Patri fequalem. Sed quicunque dicitSpi-

ritum sanctum non procedcre a Filio, opinatur Fi-

lium non esse aiqualem Patri.Quomodoenim Filius

Patri erit aequalis.nisi eequalem oum Patre gloriam

obtincat ?Gloriaenim Patris est,ut Spiritus Patris

a Patre,et a Filio procedat, qus si non reperiatur

itidem in Filio,ul Spiritus Patris a Filio etiam pro-

cedat, aperte patet quod Patris gloria longe est ma-

jor quara gloria Filii. Si igitur Patris gloria est

major, et Filiigloria minor, utique patetquodnon

sit aequalis gloria Patris et Filii. Si vero Patris et

Filii non est aequalis gloria, non erit cequalis po-

testas, nec una deitas, nec una majestas.

2. Sed quanam de causanon datur Filio Dei ut

suus Spiritus ab ipso procedat, dum confitemur

Spiritum sanctum ab ipso mitti, et ab ipso dari ?

Spiritusitaque sanctus,Spiritus Filii existit, etFilii

mis3io,et donum Filii, quemadmodum idem Spiri-

tus est Patris missio, et donum Patris. Ad perfe-

ctionemitaque fidei pertinetut quicunquecrediderit

quod Spiritus sanctus a Patre et Filio, ex utroque

eequaliter mittitur et datur, idera ipse credat Spiri-
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8I?0Tat, 6 auto? TiKJTiuari 6'xt xo llv£utJ.a xou Uaxpo; A. tum sanctum Patris et Filii ex utroque «qualiter

/.0.1 xoij Vtou l^ 4(j.tpoTep(ov litiairi? £y.TtopeiJExai."OoTi(;

Sl jnaxEutt ey.efvo, y.al ou TttaxEuei xouxo, eti' eXaxxov

TitaxtJi; eaxtv.

•(' 'AXX"tao); 6 xotouxo? (JieXXet etTtefv • EuXaSoujxat

jj.v^ TTto; -fi Stija xou Haxpoi;, y.at xou IIveu(j.axoi; xou otYfou

iXaTXtoatv 6ej7)Xai. tstv xo Ilveufjtaxo xapaxX-rjXov,ouxaK;

diito Tou rlou, xaOaitep aTt& xou Haxpoi; exTtopeijeaOai

8et5(^6etr). M'/i YivotTO. 'H 8o'^a -/ap xou r^ou 8o^a xou

Ilaxpt); eaxtv, xaSaitep i\ 8o$a xou Uaxpo;; Soja xou

Vlou Jaxtv. OuSefJttav 'lap uoxe 4vtXT,v 8o^av ^rjxef 6 Ila-

T-r)p aveu Tou Vtou, ouxe 6 Ylh^ aveu xou Ilaxpoi;, e'. |a-?,

exeivTjV, 8i' -^? ixsTvo? IIaxr5p iaxtv ouxo; 8e T'.ii- ei

tiya. yap xotvri JaTtv, aXA' ou |ji[a.'Evty.Yi ouv Jd^aTou

IIaTp(i?,8t'Y)i;IIaTiip eaTiV|j.aXXov 8i xaK6(vr)Tp6Tt((J Tf

procedere. Quicunque vero illud crediderit, et hoc

non credit, non est perfecte fidelis.

3. Sed fortasse dicit ille : Caveo equidem ne quo